SIAULIU MIESTO PLAUKIMO MOKYKLOS ,,DELFINAS“ ZIEMOS PIRMENYBES,
SKIRTOS PLAUKIMUI ,I NAUJUOSIUS METUS*

REZULTATAI

Siauliai, EZero 11a 2011 m. gruodzio 27-28 d.
| diena

200 M LAISVUQOJU STILIUMI
I amz. grupé : 1997 m.gimimo ir Vyr.

1. Ingrida Jurkute 1994 224,63 454 K.Jankevicius/V.Staskuviené
2. Austina Kasperavicitté 1997 2.37,06 354 J.DimSiené

1. Rokas Dobrovolskis 1995 2.02,28 536 R. Suipis/J.Lazdynaité

2. Martynas Kasperavicius 1994 2.0450 508 K.Jankevicius/V.Staskuviené
3. Arnas Paskevicius 1996 2.1056 440 R. Suipis/J.Lazdynaité

4, Lukas Andrasiinas 1993 2.10,96 436 K.Jankevi¢ius/V.StaSkuviené
5. Paulius KuliSauskas 1995 2.16,80 383 R. Suipis/J.Lazdynaité

6. Lukas Tamulis 1997 2.18,20 371 E. Vielavicitteé

7. Edvinas Raila 1995 2.20,08 356 R. Suipis/J.Lazdynaité

8. Aurimas Andrulis 1997 2.20,41 354 E. Vielaviciuté

9. Benas Dauksas 1997 3.10,76 141 E. Vielaviciute

IT amz.grupé : 1998 m.gimimo ir jaun.

1. Alina Taran 1998 2.18,22 520 K.Jankevi¢ius/V.StaSkuviené
2. Evelina Klimaité 1998  2.40,02 335 R. Suipis/J.Lazdynaité

3. Deimanté Dulova 1998 2.44,02 311 R. Suipis/J.Lazdynaité

4, Vilita Vainauskaité 2000 2.49,25 283 E. Vielaviciuté

1. Tomas Mockus 1998 2.22,38 339 E. Vielaviéiuté

2. Laurynas Lusys 1998 226,05 314 E. Vielaviciute

3. Ainis Zelionis 2000 2.43,13 226 D.Pociené

4. Elijas Simaliinas 1998 24897 203 T.Gruslys

5. Mikas Jaugelis 2000 253,06 189 D.Pocien¢

6. Nojus Zvinakevicius 2000 3.08,47 146 D.Pocien¢

7. Mantas Stankus 3.20,45 121 D.Pociené

100 M KRUTINE

I amz. grupé : 1997 m.gimimo ir vyr.

1. Eva GlioZeryté 1997 1.20,95 464 R. Suipis/J.Lazdynaité
2. Justina Sertvytyté 1997  1.40,10 245 R. Suipis/J.Lazdynaité
1.  Dominykas Lusys 1995  1.12,10 458 R. Suipis/J.Lazdynaité
2. Paulius Povilionis 1996 1.1350 433 R. Suipis/J.Lazdynaitée
3. Lukas Staskus 1996 1.15,42 400 K.Jankevic¢ius/V.Staskuviené
4, Edvinas MazZintas 1997 1.16,31 387 E.Vielavi¢iuté
5. Lukas LeonavicCius 1996 1.19,39 343 R. Suipis/J.Lazdynaité
6. Tomas Musteikis 1994 1.19,99 336 K.Jankevic¢ius/V.Staskuviené
7. Robertas Ulvydas 1997 1.22, 75 303 E. Vielavic¢iutée
8. Karolis Bogusas 1996 1.41,08 166 R. Suipis/J.Lazdynaité
NK  Mindaugas Kucinskas 1991 1.11,30 474 K.Jankevicius
I amz.grupé : 1998 m.gimimo ir jaun.
1. Viktorija Valitté 1998 1.21,34 458 R. Suipis/J.Lazdynaité
2. Fausta Budriaté 1999 1.25,02 401 E. Vielaviciuté
3. Rita Drevinskaité 1999 1.27,47 368 E. Vielavi¢iuté
4, Jogailé Rucinskaité 1999 132,08 315 E. Vielavi¢iute
5. Viktorija Povilionyté 2000 1.3468 290 E. Vielaviciute
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Paulius Urbonas
Paulius Svilainis
Paulius LaSas

Ailonas Gendvilas
Simas Vaicekauskas
Povilas Suipis
Laurynas Juozapavicius
Mantas Strelnikas
Mikas Jaugélis

1997 m.gimimo ir vyr.
Simona Raudonyté
Justina Sertvytyté

Lukas Staskus
Dominykas Lusys
Edvinas Raila

Lukas MartiSius
Lukas AndraSiinas
Arnas PaskevicCius
Tautvydas Zikas
Tomas Musteikis
Tomas Pacerzinskas
Robertas Savickas
Ovidijus Simkus
Svajiinas Vasiliauskas
Vaidas Jazdauskas
Aurimas Andrulis
Kornelijus Vaitekiinas
Edvinas Mazintas
Mantas Kundrotas
Robertas Ulvydas
Karolis Bogusas
Gediminas Skauminas
Tomas Gruslys
Einaras Tamalitinas
Mindaugas Kucinskas
Tadas Balcitinas
Irmantas Budrys

1998 m.gimimo ir jaun.

Aneta Astrauskaité
Greta Pleikyté
Kamilé Smilgyte
Fausta Budritté
Gertriida Lingaityté
Riita Drevinskaité
Viktorija Povilionyté
Jogailé Rucinskaité

Tomas Mockus
Gustas Gedminas
Simonas Gilys
Paulius Lasas
Gabrielius Zauragas
Airidas DiksSas
Airidas Soltonas
Justas MartiSius

1998
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000

1.15,27
1.28,60
1.30,57
1.38,76
1.38,80
1.39,59
1.45,02
1.46,41
Diskval

403
247
231
178
178
174
148
142

v -

V.Staskuviené
V.Staskuviené
D.Pociené

V.Staskuviené
V.Staskuviené
V.Staskuviené
V.Staskuviené
D.Pociené

50 M LAISVUOJU STILIUMI

1995
1997

1996
1995
1995
1997
1993
1996
1996
1994
1997
1997
1995
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1989
1993
1991
1991
1990

1998
1999
1998
1999
1999
1999
2000
1999

1998

1998

1998
1999
1999
1998
1999
2000

0.28,19
0.39,78

0.25,90
0.26,19
0.26,42
0.27,41
0.27,48
0.27,78
0.28,12
0.28,21
0.28,33
0.28,50
0.29,06
0.29,30
0.29,40
0.29,45
0.30,25
0.30,38
0.31,29
0.31,89
0.33,36
0.34,31
0.25,48
0.25,53
0.26,07
0.26,41
0.27,36

0.29,50
0.30,95
0.31,56
0.33,88
0.33,88
0.34,32
0.35,42
0.43,94

0.27,49
0.29,28
0.30,92
0.31,12
0.32,37
0.33,21
0.33,76
0.33,97

561
199

481
465
453
406
403
390
376
372
367
361
340
332
329
327
302
298
273
257
225
207
505
502
472
454
408

489
423
399
323
323
310
282
148

402
333
282
277
246
228
217
213

K.Jankevicius/V.Staskuviené
R. Suipis/J.Lazdynaité

K.Jankevicius/V.StaSkuviené
R. Suipis/J.Lazdynaité

R. Suipis/J.Lazdynaité
K.Jankevic¢ius/V.Staskuviené
R. Suipis/J.Lazdynaité

R. Suipis/J.Lazdynaité
K.Jankevi¢ius/V.StaSkuviené
E.Vielaviciaité
E.Vielaviciaité

R. Suipis/J.Lazdynaité

v —

E.Vielavic¢iuté
E.Vielavic¢iuté
R. Suipis/J.Lazdynaité
E.Vielavic¢iuté

V.Staskuviené
K.JankeviCius
K.Jankevicius

ey —

v —

E. Vielaviciuté
E. Vielaviciuté

v —

v -

v -

V.Staskuviené
V.Staskuviené
T.Gruslys

V.Staskuviené

v —
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Dziugas Austys 1999  0.34,23
Elijas Simalitinas 1998 0.34,26
Alanas Tautkus 2000 0.34,36
Povilas Suipis 1999 0.34,41
Rokas Paskevicius 1998 0.35,20
Ailonas Gendvilas 2000 0.36,04
Ignas Baranauskas 1999  0.37,00
Dziugas Tamosaitis 1998 0.37,06
Tautvydas Varnas 1998 0.37,10
Simas Vaicekauskas 1999 0.37,85
Arminas LukoSius 1998 0.38,07
Nojus Zvinakevicius 2000 0.38,53
Tomas Olechna 1999 0.38,53
Simonas Pukinskis 1998  0.40,41
Benas Sumarinas 1998 0.42,72
Valdas Gliozeris 1999 Diskval

200 M NUGARA

1997 m.gimimo ir vyr.

Eva Gliozeryté 1997  2.33,72
Martynas Kasperavi¢ius 1994 2.24,47
Tomas Pacerzinskas 1997 2.30,07
Svajiinas Vasiliauskas 1997 2.40,62
1998 m.gimimo ir jaun.
Aneta Astrauskaité 1998 2.39,81
Viktorija Valiité 1998 241,53
Greta Pleikyté 1999 2.46,28
Gertriida Lingaityté 1999 251,59
Vilita Vainauskaité 2000 2.55/45
Evelina Klimaité 1998 2.59,32
Laurynas LusSys 1998 2.37,76
Valdas GlioZeris 1999 2.50,92
Alanas Tautkus 2000 3.02,78

100 M PETELISKE

1997 m.gimimo ir vyr.

Simona Raudonyté 1995  1.09,36
Ingrida Jurkuté 1994 1.09,73
Austina Kasperavicitte 1997  1.26,15
Rokas Dobrovolskis 1995 1.00,85
Lukas MartiSius 1997 1.03,83
Paulius Povilionis 1996 1.07,88
Lukas Tamulis 1997 1.08,35
Paulius KuliSauskas 1995 1.12,06
Lukas Leonavicius 1996 1.12,82
Robertas Savickas 1997 1.15,09
Vaidas Jazdauskas 1996 1.18,18
Mantas Kundrotas 1997 1.24,03
Ovidijus Simkus 1995  1.27,10
1998 m.gimimo ir jaun.

Alina Taran 1998 1.10,39
Kamilé Smilgyté 1998 1.17,09
Deimanté Dulova 1998 1.27,57
Paulius Urbonas 1998 1.13,60

208
208
206
205
191
178
165
164
163
154
151
146
146
126
107

477

396
353
288

425
411
377
343
321
301

304
239
195

499
492
260

505
438
364
356
304
295
269
238
192
172

478
364
248

285

V.Staskuviené
T.Gruslys
D.Pociené
V.Staskuviené
V.Staskuviené
D.Pociené
V.Staskuviené
T.Gruslys
T.Gruslys
V.Staskuviené
T.Gruslys
D.Pociené
V.Staskuviené
T.Gruslys
T.Gruslys
V.Staskuviené

R. Suipis/J.Lazdynaité

K.Jankevic¢ius/V.Staskuviené
E.Vielaviciate

v —

R. Suipis/J.Lazdynaité
R. Suipis/J.Lazdynaité
E. Vielaviciate

oy —

oy —

V.Staskuviené
D.Pociené

K.Jankevi¢ius/V.Staskuviené
K.Jankevic¢ius/V.Staskuviené
J.DimSiené

R. Suipis/J.Lazdynaité

ey —

R. Suipis/J .Lazdynaité
R. Suipis/J.Lazdynaité

cve—

cve—

R. Suipis/J.Lazdynaité

K.Jgnkeviéius/\/.Staékuviené
R. Suipis/J.Lazdynaité
R. Suipis/J.Lazdynaité

v —
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Gustas Gedminas
Gabrielius Zauragas
Simonas Gilys
Ainis Zelionis
Airidas Soltonas

1997 m.gimimo ir vyr.
Eva GlioZeryté
Simona Raudonyté
Ingrida Jurkuté

Justina Sertvytyté

Rokas Dobrovolskis
Martynas Kasperavicius
Arnas Paskevicius
Lukas Andrasiinas
Lukas MartiSius
Edvinas Raila

Tomas Musteikis
Tautvydas Zikas
Lukas Tamulis
Paulius KuliSauskas
Robertas Savickas
SvajiinasVasiliauskas
Paulius Vederis
Vaidas Jazdauskas
Kornelijus Vaitekiinas
Mantas Kundrotas
Karolis Bogusas
Gedminas Skauminas
Benas DauksSas

1998 m.gimimo ir jaun.
Aneta Astrauskaité
Greta Pleikyté
Kamilé Smilgyte
Fausta Budriiité
Deimanté Dulova
Gertruda Lingaityté
Vilita Vainauskaité
Helmina Tinteryté
Evelina Klimaité

Tomas Mockus
Laurynas LuSys
Gustas Gedminas
Simonas Gilys
Ainis Zelionis
Paulius LaSas
Gabrielius Zauragas
Valdas GlioZeris
Airidas Soltonas
Airidas DikSas
Elijas Simalitinas
Alanas Tautkus
Ignas Baranauskas
Dziugas Austys

1998 1.17,08

1999 1.26,46

1998 1.28,82

2000 1.33,92

1999 1.40,18
11 DIENA

248
176
162
137
113

v —

v —

D.Pociené
V.Staskuviené

100 M LAISVUOJU STILIUMI

1997
1995
1994
1997

1995
1994
1996
1993
1997
1995
1994
1996
1997
1995
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1997
1997

1998
1999
1998
1999
1998
1999
2000
2001
1998

1998
1998
1998
1998
2000
1999
1999
1999
1999
1998
1998
2000
1999
1999

1.01,06
1.01,90
1.06,68
1.18,16

0.56,13
0.57,28
0.58,83
0.59,45
0.59,79
0.59,92
1.00,95
1.00,95
1.01,00
1.01,33
1.03,89
1.05,39
1.05,81
1.06,38
1.06,48
1.09,84
1.14,67
1.14,82
1.27,39

1.05,16
1.08,01
1.09,00
111,51
1.13,44
1.14,51
1.15,93
1.18,64
1.10,80

1.01,32
1.05,38
1.06,90
1.09,58
1.10,80
1.11,48
1.12,94
1.13,13
1.16,36
1.16,56
1.17,90
1.17,98
1.18,80
1.19,53

583
559
447
277

513
482
445
431
424
421
400
400
400
393
348
324
318
310
308
266
218
216
135

479
421
404
362
335
320
303
272
373

393
324
303
269
255
248
233
232
203
202
191
191
185
180

R. Suipis/J.Lazdynaité
K.Jankevicius/V.StaSkuviené
K.Jankevicius/V.Staskuviené
R. Suipis/J.Lazdynaité

R. Suipis/J.Lazdynaité
K.JankeviCius/V.StaSkuvien¢
R. Suipis/J.Lazdynaité
K.Jankevicius/V.Staskuviené
R. Suipis/J.Lazdynaité
K.Jankevicius/V.Staskuviené
R. Suipis/J.Lazdynaité

R. Suipis/J.Lazdynaité
E.Vielavicituté

R. Suipis/J.Lazdynaité

R. Suipis/J.Lazdynaité

ey —

ey —

R. Suipis/J. Lazdynaité
E.Vielaviciute

ey —

ey —
ey —

cve—

cve—

V.Staskuviené
R. Suipis/J.Lazdynaité

ey —

ey —

cve—

D.Pociené
V.Staskuviené
V.Staskuviené
V.Staskuviené
V.Staskuviené
T.Gruslys
T.Gruslys
D.Pociené
V.Staskuviené
V.Staskuviené



15. Povilas Suipis 1999 119,92 177 V.Staskuviené

16.  Nojus Zvinakevi¢ius 2000 1.22,70 160 D.Pociené
17. Mantas Stankus 2000 1.23,74 154 D.Pociené
18. Gasan Gasanov 1998 1.25,89 143  V.Staskuviené
19. Dziugas Tamosaitis 1998 127,69 134 T.Gruslys
20. Matas Valciukas 1999 1.29,33 127 V.Staskuviené
21. Tomas Olechna 1999 1.29,76 125 V.Staskuviené
22. Simonas Pukinskis 1998 1.37,05 99  T.Gruslys
23. Mantas Strelnikas 1999 1.37,10 99  V.StaSkuviené
24, Benas Sumarinas 1998 1.41,64 86  T.Gruslys
25. Marius Jonika 1998 1.48,64 70  E.Vielaviciuté
Anton Michniov 1999 Diskval V.Staskuviené
Tautvydas Varnas 1998 Diskval T.Gruslys
Laurynas Juozapavicius 1999 Diskval V.Staskuviené
200 M KRUTINE
I amz. grupé : 1997 m.gimimo ir vyr.
1. Austina Kasperaviciuté 1997 3.11,41 347 J.DimSiené
2. Justina Sertvytyté 1997 3.2451 284 R. Suipis/J.Lazdynaité
Dovainé Juciiité 1997  Diskval J.DimsSiené
1. Lukas Tamulis 1997 2.35,30 469 E.Vielaviciuté
2. Dominykas LuSys 1995 2.36,92 454 R. Suipis/J.Lazdynaité
3. Martynas Kasperavicius 1994 2.36,98 454  K.JankeviCius/V.StaSkuviené
4. Paulius Povilionis 1996 2.40,87 422 R. Suipis/J.Lazdynaité
5. Lukas Staskus 1996 241,26 419 KJankevicius/V. Staskuviene
6. Edvinas Mazintas 1997 24582 385 E.Vielaviciuté
7. Robertas Ulvydas 1997 2.5545 325 E.Vielaviciute
8. Robertas Savickas 1997 3.02,76 287 E.Vielaviciuté
9.  Karolis Bogusas 1996 34120 162 R. Suipis/J.Lazdynaité
IT amz.grupé : 1998 m.gimimo ir jaun.
1. Alina Taran 1998 2.49,80 497  K.Jankevicius/V.Staskuviené
2. Viktorija Valitté 1998 253,04 470 R. Suipis/J.Lazdynaité
3. Rita Drevinskaité 1999 3.06,72 374 E.Vielaviciuité
4, Jogail¢ Rucinskaite 1999  3.17,92 314 E.Vielaviciute
5. Viktorija Povilionyté 2000 3.23,13 290 E.Vielaviciaté
1. Gustas Gedminas 1998 3.08,67 261 E. Vielaviciuté
2. Paulius Svilainis 1999 3.12,10 247 V.Staskuviené
3. Simonas Gilys 1998 3.17,04 229 E.Vielavidiuté
4, Paulius Lasas 1999 3.17,73 227 V.Staskuviené
5. Justas MartiSius 2000 3.22,80 210 E.Vielaviciuité
6. Simas Vaicekauskas 1999 3.27,21 197 V.Staskuviené
7. Ailonas Gendvilas 2000 3.2757 196 D.Pociené
8. Mikas Jaugelis 2000 3.29,72 190 D.Pocien¢
Paulius Urbonas 1998 Diskval E.Vielavicituté
200 M PETELISKE
I amz. grupé : 1997 m.gimimo ir vyr.
1. Eva Gliozeryté 1997 25587 323 R. Suipis/J.Lazdynaité
1. Rokas Dobrovolskis 1995 2.19.68 476 R. Suipis/J.Lazdynaité
2. Arnas Paskevicius 1996 2.33,60 358 R. Suipis/J.Lazdynaité
3. Paulius Kulisauskas 1995 246,64 280 R. Suipis/J.Lazdynaité
4. Lukas Leonavicius 1996 25358 248 R. Suipis/J.Lazdynaité
5. Edvinas Raila 1995 2.54,88 242 R. Suipis/J.Lazdynaité



I amz.grupé : 1998 m.gimimo ir jaun.

1.  AlinaTaran 1998 2.3386 483 K.Jankevigius/V.Staskuviené
2. Kamilé Smilgyte 1998 251,07 351 R. Suipis/J.Lazdynaité
3. Evelina Smilgyté 1998 3.26,10 201 R. Suipis/J.Lazdynaité
4.  Deimanté Dulova 1998  3.3491 177 R. Suipis/J.Lazdynaité
NK  Aneta Astrauskaite 1998 258,60 309 R. Suipis/J.Lazdynaité
1. Tomas Mockus 1998 2.50,44 262 E. Vielaviciuté
2. Paulius Urbonas 1998 3.09,40 191 E.Vielaviciuté

100 M NUGARA

I amz. grupé : 1997 m.gimimo ir vyr.

1. Simona Raudonyté 1995 1.13,86 418 K.JankeviCius/V.Staskuviené
2. Austina Kasperavicitté 1997 1.19,73 332 J.DimSiené
1.  Dominykas LuSys 1995 1.04,26 441 R. Suipis/J.Lazdynaité
2. Tomas Pacerzinskas 1997 1.05,08 425 E.Vielaviciuté
3. Lukas Staskus 1996 1.08,51 364 K.Jankevitius/V.StaSkuviene
4.  Lukas Andrasiinas 1993 1.09,80 344 K.Jankevicius/V.StaSkuviene
5. Lukas Martisius 1997 1.10,19 338 E.Vielaviditté
6.  Tautvydas Zikas 1996 1.10,24 338 R. Suipis/J.Lazdynaité
7. Aurimas Andrulis 1997 1.12,19 311 E.Vielaviciuté
8.  Paulius Povilionis 1995 1.12,23 311 R. Suipis/J.Lazdynaité
9. Svajtinas Vasiliauskas 1997 1.13,38 296 E.Vielavi¢iuté
10.  Vaidas Jazdauskas 1996 1.15,37 273  R. Suipis/J.Lazdynaité
11.  Paulius Vederis 1996 1.1593 267 R. Suipis/J.Lazdynaité
12.  Mantas Kundrotas 1997 1.18,08 246 E.Vielaviciate
13.  Armandas Rakauskis 1996 1.19,16 236 R. Suipis/J.Lazdynaité
NK  Mindaugas Kucinskas 1991 1.0156 502 K.Jankeviius
I amz.grupé : 1998 m.gimimo ir jaun.
1.  Viktorija Valiaté 1998  1.14,69 404 R. Suipis/J.Lazdynaité
2. Aneta Astrauskaité 1998 1.1519 396 R. Suipis/J.Lazdynaité
3. Greta Pleikyté 1999 1.18,60 346 E.Vielaviciute
4, Fausta Budriaté 1999 1.20,48 323 E.Vielaviciuté
5. Gertruda Lingaityté 1999 1.20,70 320 E.Vielaviciute
6. Vilita Vainauskaité 2000 1.22,19 303 E.Vielaviciuté
7. Ruta Drevinskaité 1999 1.22,80 296 E.Vielaviciuté
8. Evelina Klimaite 1998  1.27,13 254 R. Suipis/J.Lazdynaité
9. Helmina Tinteryté 2001 1.35,92 190 V.Staskuviené
1. Laurynas LuSys 1998 112,48 307 E. Vielaviciuté
2. Valdas Gliozeris 1999 1.1951 233 V.Staskuviené
3. Alanas Tautkus 2000 1.2264 307 D.Pociené
4, Ainis Zelionis 2000 1.27,12 177 D.Pociené
5. Mantas Stankus 2000 1.35,32 135 D.Pociené
6. Arminas LukoSius 1998 1.36,48 130 T.Gruslys
Nojus Zvinakevi¢ius 2000 Diskval D.Pociené
Varzyby vyr.teis¢jas Kestutis Jankevicius

Varzyby vyr. sekretoré Biruté PiktuiZiené



